[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципальное образование

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2012 г.  № 39-Р
	Об обеспечении условий отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ

В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности на территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»:

1. Определить организации жилищно-коммунального комплекса Усть-Лужского сельского поселения объектами для возможного отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным и исправительным работам.

2. Рекомендовать руководителям организаций жилищно-коммунального комплекса (ОАО «Кингисепптеплоэнерго», ОАО «Кингисеппский водоканал», ЗАО «Усть-Лужский рыбокомбинат», ООО «Услуга») предусмотреть квоты рабочих мест и виды работ для отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным и исправительным работам.
3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций, указанных в п.п. 1-2 настоящего распоряжения, в случае отбывания наказания граждан, осужденных к обязательным и исправительным работам:
3.1. осуществлять контроль за исполнением осужденными определенных для них работ;

3.2. уведомить УИИ № 25 ФБУ МРУИИ № 3 ГУФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области об уклонении осужденных от отбывания наказания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Б.В. Астрецов
вс.7 экз.

8 (81375) 61-264